R$ 348,95

02
	Sanduíche feito com pão francês (cacetinho), contendo: maionese, frango, queijo, alface e tomate.
	35 unid.
	R$ 10,96
	R$ 383,60

03
	Pão de queijo pequeno – aproximadamente 40g.
	200 unid.
	R$ 2,18
	R$ 436,00

Valor Total Máximo R$ 1.168,55 (Hum mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos)

Observação: Dentro do valor contrato deverá estar incluído a entrega dos produtos no endereço da Câmara Municipal de Vereadores: Rua Salgado Filho n° 79, Centro, Três Passos-RS.

5. ALTERNATIVAS DISPONÍVEIS NO MERCADO:

[...]

Compra de ingredientes básicos para a preparação dos lanches no local, sem a necessidade de um preparo especializado, com a responsabilidade de montagem pela equipe. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:
Estima-se que para a contratação desejada, o valor total da contratação será de R$ 1.168,55 (Hum mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos) conforme pesquisa realizada no Sistema Licitacon-RS e com fornecedores locais.
A elaboração da estimativa observou os critérios estabelecidos na Resolução de Mesa nº 7, de 12 de janeiro de 2024, tendo como base na seguinte fonte: